

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านหัวสนาม หมู่ที่ 9 ซอยนายาสาลี ตำบลตาจ่ง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรหินคลุกขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตรหนา 0.10 เมตร คิดเป็นปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 850.00 ลูกบาศก์เมตร  
 พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบร้อยละ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย  
 ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจ่งกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 100 วัน  
 จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.438418 E 102.970893 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.450525 E 102.975189 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานถมป่าและขุดคอ	ตร.ม.	8,500.00	1.87	15,895.00	1.3642	2.55	21,683.96
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	850.00	585.33	497,530.50	1.3642	798.51	678,731.11
8	งานทราสรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
22	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานลาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					513,425.50	รวม		700,415.07
ตัวอักษร (-เจ็ดแสนสี่ร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสตางค์-)								700,415.07

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 513,425.50

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( / ) เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)

( นายวรพัทธ์ มาลัย )

(ลงชื่อ)

( นายสุวิชัย โภคทรัพย์ )

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

( นางอโนชา สืบจากมี )

ปลัดเทศบาลตำบลตาจ่ง

( ) ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)สืบทอด

( กล โภชัย )

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

( นายปราโมทย์ มูระคา )

นายกเทศมนตรีตำบลตาจ่ง